Ebubekir Ağa- Kara İsmail Ağa- Hekimoğlu Ali

Paşa- İbrahim Çavuş- Ahmed Çavuş ile ortaklaşa besteledikleri BûselikAşîrân Kar’ın

bugün sadece güftesi vardır. 65 mısra’lı bu güfte ( İstanbul Üniversitesi, Kütübhanesi,

Yıldız Saray’ı Yazma’ları no: 336) da bulunan bir mecmuada vardır. Bu mecmua 1210

Hicri’de (1795- 1796) yazılmış olup daha önce yazılmış bir güfte mecmuasında kopya

edilmiştir. Dügâh faslını şeyhülislam Es’ad Efendi ile birlikte bestelemiş olan Tâb’i’nin

bugün elde bulunan eserleri 23 adettir. Dr. Suphi Ezgi, ( Ameli ve Nazari Türk Mûsikîsi)

adlı eserini 1. cildinde ve 60.